PONIEDZTAXZEK

SRODA WTOREK

CZWARTEK

PIATEK

STUDIA DWUSTOPNIOWE - STOPIEN |

2024/2025

9-10

10-11

11-12

Zasady projektowania krajobrazu
(przedmiot wybieralny)

12-13

s. 09  dr. hab. arch. J. Srodulska-Wielgus, Prof.PK

13-14

14-15

15-16

Projektowanie Zintegrowane
dr hab. arch. A. Staniewska

16-17

17-18

Ekologia Fauna

s.3 dr . Moszkowicz | pot. sem. s.3 dr . Moszkowicz Il pot. sem.

18-19

gr.1 Ekologia dr £. Moszkowicz s.3

19-20

gr.2 Ekologia dr £. Moszkowicz s.3

20-21

ROK 3/sem.5 - a.k.

7- 8

8- 9

9-10

s. P6 Konstrukcje Budowlane drinz. S. Karczmarczyk

10-11

| pot. sem. Budownictwo Budownictwo [l pot. sem.
s.P6 prof. dr hab. arch. S. Kuc prof. dr hab. arch. S. Kuc s. P6

11-12

s. P03 Komunikacja spoteczna dr hab. arch. A. Staniewska

12-13

s. P03 Komunikacja spoteczna dr hab. arch. A. Staniewska

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ROK 3/sem.5 - a.k.

8- 9

Historia Architektury i Sztuki Ogrodowej Prof. dr hab. inz. arch. A. Zachariasz s. 5

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Zasady projektowania krajobrazu
(przedmiot wybieralny)

s. W1 prof.dr hab. arch. Z. Myczkowski

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ROK 3/sem.5 - a.k.

7- 8

8- 9

9-10

10-11

Projektowanie Zintegrowane

dr hab. arch. A. Staniewska
s.N

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ROK 3/sem.5 - a.k.

7- 8

8- 9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

CWICZENIA LEKTORATY - FAKULTETY




